SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-GDTX-NN,TH

Đắk Nông, ngày 01 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Lớp bồi dưỡng kế toán trưởng doanh nghiệp – Hành chính sự nghiệp

 Căn cứ Luật Kế toán số 88/2015/QH11 ngày 20/11/2015, Nghị định số

174/2016/NĐ-CP của Chính phủ hướng dẫn thực hiện Luật Kế toán;

 Căn cứ Thông tư số 199/2011/QĐ-BTC hướng dẫn tổ chức bồi dưỡng và cấp

chứng chỉ bồi dưỡng Kế toán trưởng;

 Căn cứ Thông tư sớ 04/2017/TT-BTC (thay thế Thông tư liên tịch số

163/2013/TTLT-BTC-BNV của Bộ Tài Chính – Bộ Nội vụ) về tiêu chuẩn, điều kiện

bổ nhiệm, bố trí, kế toán trưởng, phụ trách kế toán tại các đơn vị thuộc lĩnh vực kế

toán nhà nước.

 Căn cứ Thông tư số 107/2017/TT-BTC của Bộ Tài chính ngày 10/10/2017 của

Bộ Tài chính về việc ban hành chế độ kế toán Hành chính sự nghiệp.

 Căn cứ Quyết định số 10199TC/TCCB của Bộ Tài chính ngày 02 tháng 10

năm 2003 về việc ủy nhiệm cho Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức đào

tạo các khoá bồi dưỡng Kế toán trưởng;

 Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2022 - 2023, Trung tâm Giáo dục

thường xuyên – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông phối hợp với Trường Đại học

Mở Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức lớp bồi dưỡng Kế toán trưởng với các thông

tin chi tiết như sau:

1. Nội dung khóa học: Do Bộ Tài chính ban hành tại Thông tư số

199/2011/TT-BTC.

2. Chứng chỉ: Phôi chứng chỉ của Bộ Tài chính và Trường Đại học Mở cấp

theo quy định tại Thông tư số 199/2011/QĐ-BTC.

3. Đối tượng và điều kiên tham gia khóa học:

- Tốt nghiệp đại học, cao đẳng, trung cấp các ngành Tài chính, Kế toán,

Ngân hàng, Kiểm toán, có thời gian công tác tối thiểu là 02 năm đối với những

người tốt nghiệp đại học và 03 năm đối với những người tốt nghiệp cao đẳng và

trung cấp. Các trường hợp khác sẽ báo cáo BTC xem xét cụ thể.

- Những người đang làm công tác kế toán tại các đơn vị thuộc khối HCSN -

Kế toán nhà nước (Sở, ban ngành và cơ quan hành chính, UBND xã, phường, quận,

huyện, Thành phố, các trường học, bệnh viện và các đơn vị HCSN khác), Những

người đang làm công tác kế toán tại các doanh nghiệp, hợp tác xã, ….

2

- Những người có chứng chỉ đã quá thời hạn 05 năm theo quy định.

3. Học phí: 3.000.000đ/ học viên.

4. Khai giảng: Khai giảng và học ngày 17/6/2023 (Lịch học được bố trí vào

thứ 7 và chủ nhật hàng tuần).

5. Hình thức học: học trực tuyến (online)

6. Thủ tục hồ sơ

Các đơn vị hoặc cá nhân có nhu cầu học xin vui lòng lập danh sách (theo

mẫu đính kèm) và gửi về địa chỉ Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com trước

10 giờ, ngày 15 tháng 6 năm 2023.

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

- Cơ sở 1 đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa.

- Cơ sở 2 đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa.

Điện thoại: 02613.543.843 – 0919.35.94.96 (thầy Hiệp)

Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com;  Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận:

- Các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự

nghiệp;

- Các doanh nghiệp;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Đăng website;

- Lưu: VT, Phòng QLĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Thanh Hải

mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

3

TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN

TÊN ĐƠN VỊ:…………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày ….. tháng ….năm 2023

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

Lớp bồi dưỡng kế toán trưởng doanh nghiệp – Hành chính sự nghiệp

 (Hình thức học trực tuyến)

Stt Tên lớp đăng ký   Họ và tên đệm Tên
Ngày tháng năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Email

01

02

4

		2023-06-02T08:27:32+0700

		2023-06-02T09:16:28+0700

		2023-06-02T09:16:28+0700